
LICITAÇÃO PR02320 MODALIDADE PROCESSO 1423/2020

VLR ESTIMADO R$ 111.163,10 Nº DT ABERTURA 13/08/2020

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/08/2020

DIRETORIA DSG DISPUTA DT HOMOLOGA 08/09/2020

QTD UNITARIO TOTAL

4 16.355,00 65.420,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 16.355,00 32.710,00 1º COLOCADO - VENCEDORINTERQUATTRI INFORM.E TELECOM. LTDA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de computadores e equipamentos de informática para uso na DAE S/A

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

0023

MENOR PREÇO POR ITEM

Itens com Cota Reservada p/ME EPP

INTERQUATTRI INFORM.E TELECOM. LTDA

OBJETO

Item 1 - MICROCOMPUTADORES TIPO WORKSTATION (cota principal)

Item 2 - MICROCOMPUTADORES TIPO WORKSTATION (cota reservada )



9 1.085,00 9.765,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

3 1.085,00 3.255,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

Item 3 - MONITOR 23 POL NITIDEZ FULL HD (cota principal)

INTERQUATTRI INFORM.E TELECOM. LTDA

Item 4 - MONITOR 23 POL NITIDEZ FULL HD (cota reservada)

INTERQUATTRI INFORM.E TELECOM. LTDA


